
Σελίδα 1 από 2 
 

               

 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
     ΝΟΜΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ                                                                 Λαμία  20/09/2019       
ΔΗΜΟΣ ΛΑΜΙΕΩΝ                                                                   Αριθμ. πρωτ. 37927 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΜΕΞΙΑΤΩΝ 
Ταχ/κή Δ/νση : Μεξιάτες 
Ταχ. Κώδικας :35 100 ΛΑΜΙΑ  
Πληροφορίες : κ. Μιχελής Κων/νος                   
Αρ. τηλεφ.      : 2231 0 59750                                      
Αρ. FAX         : 2231 0 59750 
 
 
 
 
ΘΕΜΑ   : «Αναπλήρωση Προέδρου Συμβουλίου Κοινότητας Μεξιατών  Δήμου 
Λαμιέων».  
 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
Ο Πρόεδρος Συμβουλίου Κοινότητας Μεξιατών Δήμου Λαμιέων 

 
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Το αριθμ. 29/2019 πρακτικό Πρωτοδικείου Λαμίας, με το οποίο επικυρώθηκαν τα 
αποτελέσματα των Δημοτικών και Κοινοτικών Εκλογών της 26ης Μαϊου 2019 και 
ανακηρύχθηκαν οι υποψήφιοι. 

 
2. Το από 30/08/2019 πρακτικό ορκωμοσίας των Δημοτικών Συμβούλων και των 

συμβούλων Κοινοτήτων του Δήμου Λαμιέων. 
 

3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης» , όπως έχει 
τροποποιηθεί και ισχύει. 

 
4. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 79 του ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα 

Καλλικράτης», σύμφωνα με την οποία ο Πρόεδρος Συμβουλίου Κοινότητας 
αναπληρώνεται στην άσκηση των καθηκόντων του, όταν απουσιάζει ή κωλύεται, 
από μέλος του Συμβουλίου, που ορίζεται από αυτόν. 

 
5. Την αρ. 88/2019 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών «Λειτουργία Κοινοτήτων» 

(ΑΔΑ 611Ξ465ΧΘ7-ΝΛ4). 
 

6. Την αρ. 35476/06/09/2019 Απόφαση Δημάρχου Λαμιέων περί  «ορισμού 
Αντιδημάρχων και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων του». 
 
 

ΑΔΑ: 7ΝΒ7ΩΛΚ-4Ξ3



Σελίδα 2 από 2 
 

 
7. Την αρ. 35477/06/09/2019 Απόφαση Δημάρχου περί ορισμού Εντεταλμένων 

Συμβούλων  και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων του. 
 

8. Την αριθμ. 36511/12/09/2019 Απόφαση Δημάρχου Λαμιέων περί 
«Εξουσιοδότησης υπογραφής στους Προέδρους Τοπικών Κοινοτήτων του Δήμου 
Λαμιέων». 
 

9. Την ανάγκη εύρυθμης λειτουργίας των υπηρεσιών της Κοινότητας 
 
 
  ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
Ορίζουμε τον Σύμβουλο της Κοινότητας Μεξιατών του Δήμου Λαμιέων,  κ. Κυπριώτη 
Ηλία του Ιωάννη,  ως Αναπληρωτή Πρόεδρο του Συμβουλίου της εν λόγω Κοινότητας,  
για να ασκεί τα καθήκοντά μας, σε περίπτωση απουσίας ή κωλύματός μας, σύμφωνα με 
τα προαναφερθέντα. 
 
Η παρούσα δηµοσιεύεται στον διαδικτυακό τόπο του  προγράµµατος ∆ιαύγεια, καθώς και 
στους πίνακες ανακοινώσεων του  ∆ηµοτικού καταστήµατος και του  καταστήµατος της 
Κοινότητας Μεξιατών. 
 
 
 
 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΜΕΞΙΑΤΩΝ 

 
 
                                             ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ 
 
 
 
Κοιν/ση:  
Οριζόμενο Σύμβουλο 
 
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 
1.Γραφείο Δημάρχου 
 
2. Αντιδήμαρχο, κ. Κουτσοβέλη Σωτήριο 
 
 
3. Εντεταλμένο Δ.Σ. Δ.Ε Υπάτης 
    κ. Ξεφλούδα Κων/νο 
 
4. Κοινότητα Μεξιατών 

ΑΔΑ: 7ΝΒ7ΩΛΚ-4Ξ3


		2019-09-23T13:13:22+0300
	Athens




